MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Publicado no Jornal Tribuna do Vale em: Sáb e Dom 07 e 08/01/2017-Edição 3271 Pág.Atas&Editais A7

Site: issuu/tribunadovale/docs/pdf3271

PORTARIA nº 024/2017.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR, Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art.25 à 28 e anexo IX e X da Lei Municipal

nº 564/2015:

RESOLVE:

I – FICA nomeado, a partir de 02/01/2017, o servidor público municipal, Srº CRISTIANO

FERNANDES TROINA, investido no Cargo de Assistente Administrativo, portador de cédula de

identidade RG nº 9.902.498-4 SSP/PR e inscrito no CPF/MF nº 076.102.139-69, para exercer a função de

Recebimento de Bens.

II – Por exercer a função, conceder Função Gratificada (FG 02).

III – Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, surtindo

seus efeitos retroativos à 02/01/2017.

Registre-se,

Certifique-se e

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Barrado Jacaré, em 06 de janeiro 2017.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Publicado no Jornal Tribuna do Vale em: Sáb e Dom 07 e 08/01/2017-Edição 3271 Pág.Atas&Editais A7

Site: issuu/tribunadovale/docs/pdf3271

MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Publicado no Jornal Tribuna do Vale em: Sáb e Dom 07 e 08/01/2017-Edição 3271 Pág.Atas&Editais A7

Site: issuu/tribunadovale/docs/pdf3271